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گروه ورزشــی- تیم فوتبال اســتقلال در هشت هفته ســپری شده از 
رقابت های لیگ برتر روزهای پر فراز و نشــیبی را پشــت ســر گذاشته است. 
آبی پوشان پایتخت در ۳ هفته ابتدایی ۳ پیروزی پیاپی را به دست آوردند اما در 
ادامه نتوانســتند طعم پیروزی را بچشــند و با ۵ تساوی پشت سر هم، روی هم 
رفته ۱۰ امتیاز مهم را مقابل حریفان خود از دست دادند. یکی از توقف های مهم 
استقلال مقابل پرسپولیس در داربی پایتخت بود که نمایش ضعیف فنی دو تیم 
باعث شد انتقادات فراوانی نسبت به عملکرد آنها صورت بگیرد. در پنج تساوی 
اخیر استقلال در رقابت های لیگ برتر، عملکرد داوری یکی از مسائل مورد بحث 
آبی پوشان پایتخت بود. سرمربی آبی پوشان بارها در نشست های خبری پس از 
بازی، به عملکرد داور اشــاره کرد و معتقد بود که اگر داور تصمیم های درستی 
می گرفت، احتمال عوض شــدن شرایط بازی وجود داشت. کار حتی به جایی 
رسید که صالح مصطفوی، مربی تیم فوتبال استقلال پس از داربی ۹۷ پایتخت، 
در جمع خبرنگاران با لحنی عصبانی نسبت به قضاوت موعود بنیادی فر، داور 
داربــی اعتراض کرد. او گفت: "این آزادگی و مردانگی اســت که در دقیقه ۹۰ 
پنالتی ما را می بینی و نمی گیری؟ چند هفته و چند سال است که حق این تیم را 
می خورند؟ چهار بازی، هشت امتیاز است که حق تیم را خورده اند. هر چه هم 
حرف می زنیم، هیچ به هیچ و هر هفته بدتر هم می شود. این مسخره بازی ها را 
جمع کنید." این اتفاقات در حالی رخ داده که طبق نظرات برخی از کارشناسان 
داوری، آبی پوشان پایتخت در بازی مقابل صنعت نفت آبادان، پرسپولیس و فجر 
سپاسی از داوری ضرر کرده اند و در دیگر بازی ها، اگر استقلالی ها اعتراضی به 
عملکرد داوری داشته اند، اعتراض درستی نبوده است. از سوی دیگر، عده ای هم 
نسبت به عملکرد فنی استقلال انتقاد دارند. برخی پیشکسوت ها و کارشناسان 
فوتبال معتقدند که استقلال با گذشت هشت هفته از مسابقات لیگ برتر نتوانسته 
عملکرد فنی خوبی از خودش ارائه دهد و همین عملکرد ضعیف باعث شــده 
امتیازات مهم از دست برود. به طور مثال ستار همدانی پیشکسوت تیم فوتبال 
استقلال، درباره عملکرد فنی آبی ها و تاثیرات اشباهات داوری در بازی های این 
تیم اظهار کرد: "این مساله برای هر تیمی تاثیرگذار است. در سال گذشته هم این 
اشتباهات داوری وجود داشته است. این مشکلات همیشه بوده اما تیم باید آنقدر 
قوی باشــد که در امر موقعیت سازی و گلزنی بتواند شرایط خوبی داشته باشد 
تا اگر اشــتباهی وجود داشت، دیگر حسرت نتیجه را نخوریم. استقلال در امر 
موقعیت سازی نمی تواند عملکرد خوبی ارائه کند و گره تاکتیکی دارد. مدافعان 
کناری تیم نمی تواند ارسال های خوبی داشته باشد و گردش توپ خوبی در تیم 
صورت نمی گیرد." قضاوت های بحث برانگیز داوری و همچنین کیفیت فنی تیم 
فوتبال استقلال در بازی های اخیر باعث شده نتایج اخیر آبی پوشان در مسابقات 
لیگ رقم بخورد و سوالی که در این بین مطرح شود این باشد که استقلال طی چه 

فرایندی نتایجی را کسب کرده که باب میل هواداران این تیم نیست؟ 
این مســاله باعث شــد که فرهاد مجیدی سرمربی آبی پوشان پایتخت در 
نشست خبری قبل بازی تیمش مقابل پیکان در هفته نهم لیگ برتر، بگوید: "من 
قبلا هم گفته ام که در عرصه مربیگری دو کار را انجام نمی دهم؛ اول اینکه نتیجه 
نگرفتن را گردن داور بیندازم و دوم اینکه نتیجه نگرفتن تیم را به گردن بازیکن 
بیندازم. من به عنوان نفر اول فنی تیم اســتقلال تمام اتفاقات و نتایج را برعهده 
می گیرم. بنیادی فر قبل از داربی هم داور بازی های ما بوده و داور خوبی اســت 
و در کنفرانــس قبــل از بازی هم این را گفتم. من فکر می کنم در آن لحظه فقط 
شهامت گرفتن پنالتی را نداشت. اگر آن صحنه دقیقه ۳۰ یا ۵۰ بود، داور پنالتی 
می گرفت. اگر اســتقلال خوب نتیجه نگیرد و خوب بازی نکند، مسئولیتش بر 
عهده من است و من هیچوقت نمی گویم که مقصر، داور است." صحبت های 
مجیدی نشان می دهد که او بر خلاف  صحبت های قبلی خود در رابطه با عملکرد 
داور بازی های تیمش، می خواهد مسئولیت تمام اتفاقات و نتایج آبی پوشان را در 
این هشت هفته بر عهده بگیرد و مشکلات موجود را به مسائل دیگری ارتباط 
ندهد. این اتفاق می تواند فشار را روی مجیدی و کادر فنی اش بیشتر کند و باید 
دید رویکرد جدید مجیدی و کادر فنی استقلال می تواند اتفاقات دیگری را برای 

آبی ها رقم بزند یا نه.

گروه ورزشی-رالف رانگنیک و 
کارلوس کی روش گزینه های جانشینی 
دراگان اسکوچیچ در تیم ملی ایران بودند 
ولی با وجود چنین مباحثی فعلا ریسک 
فدراســیون فوتبال ایران جواب داده و 
دراگان بــا رقمی بسیاربســیار پایین تر 
از رانگنیــک آلمانی در حال بردن ایران 
به جام جهانی اســت. »تیم ملی فوتبال 
ایران در آستانه ســریع ترین صعود به 
جام جهانی قرار دارد. شاگردان دراگان 
اسکوچیچ که از مرحله اول انتخابی جام 
جهانی جان ســالم به در برده اند، از بعد 
از ورود دراگان بــه فوتبال ملی تا به الان 
هیچ شکستی نداشــته و حالا در گروه 
اول مرحله نهایی انتخابی جام جهانی، 
آن قدری امتیاز جمع کرده اند که بتوانند 
سریع ترین صعود تاریخ فوتبال ایران به 
جــام جهانی را رقم بزنند. این اتفاق در 
شرایطی نهایی می شود که ایران، هفتم 
بهمن عراق را در تهران شکســت دهد. 
بــا توجه به فرم بازیکنان تیم ملی و البته 
شرایط تیم ملی عراق، محقق شدن این 
موضوع چندان دور از ذهن نیســت. با 
این  حال و با وجود عملکرد درخوری که 
اسکوچیچ از زمان معرفی اش به  عنوان 
ســرمربی تیم ملی ایران داشته، تا همین 
حالا بسیاری او را در حدواندازه های تیم 
ملی فوتبال ایران نمی دانند و اعتقاد دارند 
تیم ملی باید سراغ مربیان کاریزماتیک تر 
برود. همیــن حالا در ماجرای اختلاف 
دراگان بــا مهدی طارمی، بســیاری از 
چهره های مطرح فوتبال ایران از جمله 
علی دایی، از مهــدی طارمی حمایت 
کــرده و از این گفته اند کــه دراگان در 
حدی نیست که بخواهد درباره تاکتیک 
بازیکنان ایرانی اظهار نظر کند. با وجود 
انتقادهایــی که از این مربــی کروات 
می شــود ولی دســتاورد فنی دراگان 
مثال زدنی بوده؛ او بدون شکســت تیم 
ملــی را در صدر گروه اول انتخابی جام 
جهانی در منطقه آسیا قرار داده و علاوه 
بر رکورد ثبت بیشــترین برد متوالی در 
تاریخ فوتبال ملی ایران، این فرصت را 
دارد تا سریع ترین صعود به جام جهانی 
با تیم ملی ایران را هم به نام خودش بزند. 
دراگان در حالی در آستانه رقم زدن چنین 
اتفاق مهمی است که همچنان بسیاری 

می گویند او آخرین روزهای حضورش 
در فوتبال ایران را ســپری می کند و تیم 
ملی با یک مربی سرشــناس راهی جام 
جهانی قطر خواهد شد. البته این اولین  
بار نیســت که شــایعه عدم همکاری 
فدراسیون فوتبال با دراگان اسکوچیچ 
مطرح می شــود. او پیش تر یک بار به  
طور جدی با چنین چالشی روبه رو شد. 
ماجرا از این قرار اســت که تیم ملی با 
مارک ویلموتس، سرمربی گران قیمت 
بلژیکی، در آســتانه حذف زودهنگام 
از رقابت هــای انتخابی جــام جهانی 
آن  هم در مرحلــه اول قرار گرفته بود. 
عدم نتیجه گیری از یک ســو و قرارداد 
سنگین این مربی بلژیکی از سوی دیگر 
باعث شد انتقادات از مهدی تاج، رئیس 
وقت فدراســیون فوتبــال ایران، بابت 
انتخاب این مربی زیاد شود. ویلموتس 
دست  آخر و در حالی  که تاج او را »مرد 
شریفی« معرفی کرده بود، از همکاری با 
ایران سرباز زد و با شکایت بردن به فیفا 
درخواست غرامت شش میلیون یورویی 
کرد. مربی شریف مهدی تاج همچنان با 
فدراسیون فوتبال ایران کلنجار می رود و 
قرار اســت رأی نهایی که عنوان شده با 
پرداخت یک سوم این غرامت صورت 
می گیــرد، در آینــده ای نزدیک اعلام 
شــود. بعد از ویلموتس و در شرایطی 
که بسیاری تصور می کردند قرار است 
ســکان هدایت تیم ملــی به یک مربی 
ایرانی برسد، به ناگاه دراگان اسکوچیچ 

در عصر سرپرستی حیدر بهاروند به  
عنوان سرمربی تیم ملی ایران 
معرفی شد. انتخاب دراگان 
با واکنش های منفی زیادی 
روبه رو شــد و علاوه بر 
این که چندین چهره 
سرشناس او را انتخاب 

آقازاده ها و مافیا توصیف 
کردند، بسیاری هم سطح 

فنی این مرد کروات 
را در حــد تیــم 

ملــی ایران 

نمی دانســتند. بــا این  حــال دراگان 
کارش را با تیم ملی ایران شــروع کرد 
و در میان بهت مخالفانش یکی پس از 
دیگری به  همراه تیــم ملی به پیروزی 
رســید و موفق شد تیم ملی ایران را که 
با ویلموتس در آستانه حذف از مرحله 
انتخابی جام جهانی قــرار گرفته بود، 
به  عنوان صدرنشــین به مرحله نهایی 
انتخابی جام جهانی برســاند. درست 
در همــان مقطع بود که عنوان شــد از 
آنجا که قرارداد دراگان با فدراســیون 
فوتبال ایران مرحله ای تمدید می شود، 
فدراسیون فوتبال که حالا رئیس داشت 
و شــهاب عزیزی خادم انتخاب شده 
بود، نمی خواهد با اسکوچیچ همکاری 
کند و قرار اســت یک مربی سرشناس 
خارجی به تیم ملی اضافه شــود. حالا 
طبق اطلاعاتی که به »شــرق« رســیده 
مشخص شــده که پرونده چهار مربی 
خارجی مطــرح در آن زمان، روی میز 
رئیس فدراسیون فوتبال قرار گرفته بود 
تا برای جانشــینی دراگان اسکوچیچ 
تصمیم بگیرد. نکته درخور توجه در این  
بین دیده شــدن دو چهره نام آشنا است: 
اولی رالف رانگنیک و دومی کارلوس 
کی روش. نکته جالب این که در آن برهه 
فشــار زیادی به فدراسیون فوتبال وارد 
شده تا دوباره با کارلوس کی روش برای 
بازگشت به ایران وارد مذاکره شود و این 
مربی که از کلمبیا برکنار شــده بود، در 
فهرست افرادی قرار داشت که قرار بود 
سرمربی تیم ملی ایران بعد از حضور 
کوتاه مدت اسکوچیچ باشند 
اما موضوع مهم تر پیشنهاد 
رانگنیــک، مربی کنونی 
به  منچستریونایتد،  تیم 
فدراسیون فوتبال ایران 
بود. یکی از افرادی که 
قرار بود به فدراســیون 
فوتبــال ایران ســرمربی 
جدیدی معرفی کند، 
پرونده  بــا 

رانگنیک وارد میدان شــد. او از شروط 
این مربی آلمانی هم پرده برداشته و حتی 
دربــاره عدد و رقم هم بحث کرده بود؛ 
پیشنهادی که به فدراسیون فوتبال ایران 
برای رالف رانگنیک شده بود، قراردادی 
چهارساله به ارزش سالانه قریب به سه 
میلیون دلار منهای دستمزد کمک مربیان 
بــود. در واقع با احتســاب دســتمزد 
کمک مربیان ادعا شده بود که رانگنیک 
با ســالی چهار میلیون دلار هدایت تیم 
ملی ایران را بر عهده بگیرد اما بند اصلی 
این پیشنهاد این بود که هیچ قید و شرطی 
نداشته باشد و چه ایران به جام جهانی 
برود یا نرود، اعتبار این قرارداد چهارساله 
است و امکان فسخ از سوی فدراسیون 
فوتبال ایران نداشته باشد. البته سرمربی 
کنونی منچســتریونایتد در شرایطی به 
فوتبال ایران پیشــنهاد شد که کار هرگز 
به مذاکره مستقیم نینجامید، چون رئیس 
فدراسیون فوتبال ایران با وجود هشدار 
اطرافیانش قرارداد اســکوچیچ را ادامه 
داده و تــا پایان مرحلــه انتخابی به آن 
پایبند مانده است. ظاهرا مشاوران رئیس 
فدراسیون فوتبال به او هشدار داده اند که 
ریسک عدم صعود ایران به جام جهانی 
را به جان نخــرد و با آوردن یک مربی 
صاحب نام خارجــی، اگر یک درصد 
ایران از صعود به جام جهانی بازبماند، 
دست بالا را داشته باشد. با وجود چنین 
مباحثی فعلا ریسک فدراسیون فوتبال 
ایــران جــواب داده و دراگان با رقمی 
بسیاربسیار پایین تر از رانگنیک آلمانی، 
در حال بردن ایران به جام جهانی است. 
نکته ای که در این میان پیشنهاد سرمربی 
کنونی منچستریونایتد به فوتبال ایران 
را حرف وحدیــث دار می کند، رقمی 
است که ادعا شــده می توان او را با سه 
تــا چهار میلیون دلار به ایران کشــاند. 
طبق گزارشی که روزنامه های انگلیسی 
نوشــته اند رانگنیک برای قــراردادی 
شش ماهه از منچستریونایتد ۱۰ میلیون 
یورو طلب کرده اســت. البته با توجه به 
وقت آزادی که یک مربی برای کارکردن 
در تیم ملی دارد، می شود رقم پیشنهادی 
را توجیــه کرد ولی باز هم پذیرش این 
ادعــا و رقم مورد نظر برای رانگنیک، 

کمی سخت است.«

مشکل استقلال، ضعف فنی است یا 
اشتباهات داوری؟

سرمربی منچستریونایتد روی نیمکت تیم ملی ایران؟

گروه ورزشــی- در هفته های 
اخیر که مدیران باشــگاه پرسپولیس 
در صــدد تامین منابع مالی لازم برای 
پرداخت مطالبات بازیکنان بودند، در 
نهایــت منابعی چه به صورت قرض 
و چه از اسپانســر تامین شد تا علاوه 
بر تســویه حســاب فصل گذشته با 
اعضای تیم، ٢۰ درصد از قراردادهای 

فصل جدید هم پرداخت شود. 
در ایــن میــان امــا بوژیــدار 
رادوشــوویچ پولی دریافت نکرد و 
حالا با ترک ایران، پرســپولیس را در 
آســتانه یک بحران بزرگ قرار داده 

است.
دوره  در  کــه  رادوشــوویچ 
مدیرعاملی محمد حسن انصاری فرد 
قراردادش را برای ســه فصل تمدید 

کرده بــود )با احتســاب یک فصل 
قراردادی که داشــت( حالا سه فصل 
دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد و در 
آســتانه جدایی و طرح یک شکایت 

جدید علیه پرسپولیس است.
مدیران باشــگاه پرسپولیس که 
در ماه هــای اخیر تلاش زیادی انجام 
دادند که با تامین منابع مالی و پرداخت 
مطالبات بازیکنان، مشــکلات تیم را 
کــم کنند، در اقدامی دور از تدبیر، از 
پول هایی که به حساب باشگاه واریز 
شده بود ســهمی برای رادوشوویچ 
در نظــر نگرفتند تا ایــن بازیکن را 
در جایگاهی قــرار بدهند که بتواند 
به صورت قانونی قراردادش را فسخ 

کند و از پرسپولیس جدا شود. 
اگر ایــن دروازه بان بــه ایران 

بازنگردد و قراردادش را فســخ کند، 
پرســپولیس احتمالا باید مطالبات او 
در ســه فصل آینــده را هم پرداخت 

کند.
رادوشــوویچ پیــش از تــرک 
تهــران، ۵۰ هــزار یــورو مربوط به 
مطالباتش در فصل گذشته را دریافت 
کرد اما پرداخت نشــدن درصدی از 
قــراردادش در فصل جدیــد، او را 

مجاب کرد که ایران را ترک کند. 
حالا علاوه بر مشکل ایجاد یک 
پرونده جدید علیه پرسپولیس، نبود 
دروازه بان مطمئن بــه عنوان ذخیره 
حامــد لک، نگرانی هایــی هم برای 

گل محمدی ایجاد کرده است.
رادوشــوویچ: مغــزم را 

خسته کردند و عصبی ام!

سنگربان تیم پرسپولیس 
تهران درباره دلایل سفرش به 
کرواسی و ترک ایران صحبت 

کرده است.
رادو در حالــی کــه به نظر 

مصمــم بود که چنیــن اقدامی را 
انجام دهد، با اشــاره به این موضوع 
اظهار داشت: حتی همین ۵۰ هزار 

یــورو هم با تاخیر یک روزه 
به من پرداخت شد. 

یــک  همچنیــن 
توافقنامه به من پیشنهاد 

دادند که قبول کنم ایران را 
تــرک نخواهم کرد چرا که از 

این موضوع نگران هستند. 
مشــکل آنها این است که 
نمی خواهند به قدری به من پول 

بدهند که به صــورت قانونی نتوانم 
قراردادم را فســخ کنم.او در این باره 
افزود: از من خواســتند تا پاسپورتم 
را به باشــگاه بدهم که درخواســت 
عجیبــی بود. آنهــا به مــن احترام 

نگذاشتند. 
وقتی در تابســتان ]سمیعی[ به 
من بدقولی کرد، من گفتم "ولش کن، 
مهم نیســت" اما حــالا به خاطر این 

بدقولی ها آماده ام تا ...
بوژیدار پــس از ترک ایران 
ترجیــح داد که دربــاره علت 
خروج بــه همان صحبت ها 
پیرامون احترام بسنده کند. 
بــه  پاســخ  در  او 
این ســوال کــه آیا از 
شکایت  پرســپولیس 
خواهــد کــرد گفت: 
یــک ســاعت پیــش 
می خواستم این کار را انجام 

دهم اما کنسل کردم.
رادو در پایان گفت: مدیران 
باشگاه مغز من را خسته کردند 
و عصبی ام کردند. من همیشه 
برای پرســپولیس با تمام توان 
بازی کردم و همیشه هواداران را 

دوست داشتم.

گــروه ورزشــی- لیونــل 
مســی، ستاره ۳4 ســاله پاری سن 
ژرمن همچنــان در لیگ قهرمانان 
عملکرد درخشــانی داشته و دست 

از رکوردشکنی بر نمی دارد.
اگرچــه شــرایط در لیگ یک 
فرانســه برای لیونل مسی چندان 
مســاعد نیست و او تا اینجای 
فصــل تنها یک بــار موفق به 
گلزنی شده، اما شرایط در لیگ 
قهرمانان به کلی متفاوت بوده 
و ســتاره آرژانتینــی در اروپا 

همان لیونل مســی همیشگی است. 
البتــه به نظر می رســد هدف اصلی 
پاری ســن ژرمن از جــذب لیونل 
مسی نیز موفقیت در اروپا بوده و این 
تیم یکــی از بهترین بازیکنان تاریخ 
لیگ قهرمانان را هم به خدمت گرفته 

است.
او در دیــدار مقابل کلوب بروژ 
یــک بار دیگر موفق به گلزنی شــد. 
پــاس دقیق کیلیان امباپه در پشــت 
محوطــه به این بازیکن رســید و او 
با ضربه ای محکم و دقیق به گوشــه 

دروازه، گل سوم تیمش در نیمه اول 
را وارد دروازه حریــف کرد. کلوب 
بروژ جدیدترین قربانی این ســتاره 

گلزنی است. 
لیونل مسی در نیمه دوم از روی 
نقطه پنالتی باز هم موفق به گلزنی شد 
و شب درخشان خود را تکمیل کرد. 
حالا لیونل مســی به رکورد دیگری 
از کریســتیانو رونالدو دست یافته و 
در مقابــل ۳8 تیــم مختلف در لیگ 
قهرمانان موفق به گلزنی شده است. 
همچنین لیونل مســی به رکورد 

۱6 گل زده از بیرون محوطه جریمه 
در سال ٢۰٢۱ دست یافت و مهم تر 
از همــه بــا زدن ۷۵8 گل، از رکورد 
تاریخــی ۷۵۷ بار گلزنــی متعلق به 
پله، ستاره افســانه ای فوتبال برزیل 
نیز گذشــت.البته کریستیانو رونالدو 
چنــد روز قبل از رکورد افســانه ای 
8۰۰ گل نیز عبور کرد تا با زدن 8۰۱ 
گل، همچنان در صدر جدول گلزنان 
فعال دنیای فوتبال قرار داشته باشد. 

جوزپ بیکان، ستاره فقید اهل 
چکســلواکی با زدن 8۰۵ گل در رده 

اول قــرار دارد؛ رونالدو که قطعا به 
زودی از او عبــور می کند و احتمالا 
رســیدن لیونل مسی به بیکان نیز بالا 
اســت.همچنین لیونل مسی در سه 
بازی اول در دیدارهای خانگی پاری 
سن ژرمن در لیگ قهرمانان این فصل 

توانسته دروازه حریفان را باز کند. 
فقط ژرژ وه آدر ســال ۱۹۹4 و 
نیمار در ســال ٢۰۱۷ با پاری ســن 
ژرمــن در این رقابت هــا موفق به 
رســیدن به چنین دســتاوردی شده 

بودند.

گروه ورزشی- اتحادیه جهانی 
کشــتی در سایت رسمی خود اسم سه 
کشــتی گیر در کشــتی آزاد، فرنگی و 
زنان را بعنوان بهترین کشــتی گیران در 
ســال ٢۰٢۱ میلادی از لحاظ عملکرد 
اعــلام کرد.ســایت اتحادیــه جهانی 
کشــتی به تازگی در مورد محمدرضا 
گرایی نوشــت: گرایی بدون داشــتن 
مدال جهانی یا المپیک در کارنامه خود 
وارد سال ٢۰٢۱ شد، این کشتی گیر ٢۵ 
ساله که به "مرد یخی" معروف است، 

تمــام معادلات را بهم زد و با کســب 
مدال طلای المپیــک توکیو و جهانی 
نروژ ســال ٢۰٢۱ را به پایان رساند.در 
همین راستا محمدرضا گرایی قهرمان 
المپیک و مسابقات جهانی نروژ گفت: 
در ســال ٢۰٢۱ تنها فرنگی کاری بودم 
که هم در المپیک و هم در مســابقات 
جهانی نروژ شــرکت کردم و مدال طلا 
گرفتم. به همین دلیل اتحادیه جهانی این 
انتخاب را داشــته است. خدا را شاکرم 
کــه این نتیجه را کســب کرده و به این 

مهم دســت پیدا کنم.قهرمان وزن 6۷ 
کیلوگرم المپیک توکیو در ادامه گفت: 
در وزنی که من شرکت کرده بودم یکی 
از ســخت ترین وزن ها بود و ۷ قهرمان 
جهان در آن حضور داشتند. شانس همه 
قهرمان ها برای گردن آویز طلا زیاد بود 
اما من به لطف خدا توانستم به این مدال 

دست پیدا کنم.
گرایی در خصوص توقعات مردم 
از وی بعد از دریافت این عناوین گفت: 
مردم از کشتی که ورزش اول کشور است 

انتظار زیادی دارند که با دعای خیر آنها 
همیشه مدال آوری داشته باشم. اردوها 
شروع خواهد شد و من هم نقاط قوت 
و ضعف خود را بررسی می کنم و برای 
مسابقات جهانی ٢۰٢٢ و المپیک ٢۰٢4 
به مرز آمادگی کامل خواهم رسید. وی 
در پایان در خصوص عنوان مرد یخی که 
از سوی اتحادیه جهانی کشت به او داده 
شده، گفت: این لقب را اتحادیه جهانی 
به صورت رسمی برای من اعلام کرده 
و شاید به خاطر خونسردی که در چهره 

ام است به این لقب معروف شده ام. هر 
جور که مردم صلاح بدانند من هم قبول 

دارند و هر لقبــی که آنها به من بدهند 
مشکلی ندارد.

بی تدبیری مدیران پرسپولیس باعث شد دروازه بان کروات این تیم با ترک ایران سرخ ها را با خطر  پرونده جدید روبرو کند.

بی تدبیری، عامل بحرانی
 به نام رادوشوویچ!

شب تاریخی لیونل مسی؛ هم رکورد پله، هم رونالدو!

واکنش محمدرضا گرایی به گرفتن لقب »مرد یخی«
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